® GD * FDA

ITREEMGMINEEHER
ATE P i MBS AG 6 ML A%)

A 25 W[ 20071120 5
JRAE DRI A A PR A

A

& 4% 5 E202301072e

\\lﬁm 774

B 010K2
B L%Fﬁ/
\ﬁgﬂiﬁéﬁa/w

%
Z 1 B M BR R

o
dJ
Q
)
s
—
S
)

¥ MIDOU

2023 4 08 H 08 H

SRS S TR T M SO DXCORE AR B 80 SR I A
MERGS: 510663  Hiif: 020-32053603 020-32068265 Mik: www.gdcte.com.cn

=
=
*
=



A\
1 o ¢
Test Report
.25 % 5 (Report No.): E202301072¢

FE 5 4 5 (Sample No.): GDHJ006202301072

(= RN ‘ FI AR
B3R TS T s
Sample Name MIDOU BT £ 1294 Trade Mark MIDOU
T FER B A
Specifications 8 Quantity Received -
B oA 57 F S P
5 At Producing Date/Batch | IFM04/20260521
Sample State .
No./Expiry Date
AT . WA S
FIRE e g R A ey FHLI
Client Test Type
ZIERAaE | TR TR A M) GEIZD i/ IEFEN
Address Of Client | F=)VF#2 Tl ) it 8 5 Sampling/Sending People
—on S RE LR
PR e ) R A i/ SEREER 6030601
Manufacturer Sampling/Sending Date
AT A A5 R AL
Sampling Location Sample Batch
e[ i 2
Nonstandard Departure
M H AN E
AN -
Test Items TR Incertitude
M H 4] oAt
Test Date 2023 4 06 § 30 H~07 4 28 H Else -
1.Blaak J, Keller D, Simon I, et al. Consumer Panel Size in Sensory Cosmetic
\ Product Evaluation: A Pilot Study from a Statistical Point of View[J]. Journal of
AR S Cosmetics, Dermatological Sciences and Applications, 2018, 08(3):97-109.
Test Methods | 2. X1 M — Jil Bk X A6 AN ot b D) R0VE A —— 3 e 5 A A A 0. H Ak 2
Mk,2021,51(6):489-490
3. (thdh Z e FRIE) (2015 FERO.
W™ A ELLAE ] 28d 5, 90%LA 1321 G4 RrEAR VPRI S
HATHIRE ™ i Al A2l ARE (3 o] R R AN RN, # AT
M 216 1% it T U ALK .

Test Conclusion

DN

e SEs
Note

DT H K AR o 2T A AR E

L7 (Technique Controller): ( ’

#H(Checken: Agl /il (Organizen): 2 g%

(2023-08-08)

5
[\
=
o
=




WAIR T

FE S 9% 5 GDHJI006202301072

H %
L Bt e 4
2 M T BT/ R e 4
3 R B . 4
4 B B e 5
5 DR BT LTI ZR . 5
6 M TTVR Lo 6
T A R B . 6
8 ARG 2R e 7
O TR T e 10
B A B 8 I e 11
B B T il R e 12

=
5
=
=



WAR T

FE S 9% 5 GDHJI006202301072

1 A i

FE i A4 K FFE fe5 /4 7 H Y

MIDOU # #%&F A& 75 50g IFMO04

2 R H R/ N
M H W 2023 4F 06 H 30 H-2023 407 H 28 H
MERHE B T AR RS I O PR A & RPN S 56 =

3 ZAERBR

ISP ) 548 FERVEE () PR ()
2 H N 33 7 26 26-50 37.39+7.69
BN 33 7 26 26-50 37.39+7.69

BT N B 52035 305 2 R AN b v A HEBR A
3.1 NikEbrifE
3.1.1  18~50 JH % fF & il £ R 1 & B 4
3.1.2  RElUEEAR SIS T RAAE R BN, WA XN B & 89 R PIRES AT PPN FEE 17 5 1
HE H
3.1.3  [EBUURA T8 2 4156 0] s
3.1.4  BURHLIR G A E>4 5 HARRIRIES>3 5%
3.2 HEBRbRUE
3.2.1  dE—JEME BT R 245 5 — A H P A R G 2 fI 0 7
322 IEFAH N SZARERAL N AT AR P 98 259 5
323  SRE BAA SOREVE R R I IR AR B
3.2.4  JIE S Z AR TR PR R
3.2.5 IEFEBRSZIETT IR My B LAt S 1 P IR R SR 95 T
326 EANMNHNEZIUENTE
3.2.7  GPEEAEL E B Gy T R
3.2.8 WFLAAEAE IR 22
3.2.9 XU PE IR K UM IR T itk EL 5 DI B
3.2.10 {ER AR it TREIR . (25, 2845 . eF 21 RF o e HC At FISE 1717 542 v 1 06 3% B8 1) 1) o 85
3.2.11 IEFESNEE T —A H WS i HAh i il R
3.2.12 A5 5 B U
3.2.13 FEBIESINE A BB 3250 B R 58 A B N A3
3.2.14 FIREFINNAEE S ALK
* * * DJ'RZ¥ [ Blank as follows * * *

&
n
il
p
5




>
N
=

D>

=-E20230%67
REHE

sl

AR T

FE S 9% 5 GDHJI006202301072

4 PERAFE

FRAR NI 1, IEATHORE s T BRI 25 b B W T 0 B R T B T B
S MR H R R
5.1 K H B A R H
151 H 4 B S H 1 Sk
. S 7 ) 4 FET R 28
Wi | VTR TS| e e e P RO TR DR A AT ) 2

N ERBURILAREE | N : _
UR=S i VA, N SPSS Hdls Srit oo M HpE XS 52k fil
PR it BT B BV AL 55 JOEAT BaR St o #r -
52 M7=
KA E 5 i RS
MRS
HF% H 19 I A R 2L

> 5 EEIC (EEH40ME D
> BN E =
> W (NGRS HERR AR )

éﬁ%w 2023 £ 06 H 30 H (Ve W1 TR A s T 46 R
> Dy Zik# AR
> AP R
> WA EE R B AR & RK
> R BN R B ]
{5 P R A > Du Zik# ARV

Dy 2023 4 07 7 14 H > R R MR

> ZREHETNIAS
> L B

> Do TR RIS

{56 FRLRE B > IR b % T
(Dap) 2023 4 07 J§ 28 H > TR HETNIAS

> R i PR
> M Es R

=N 2% Blank as follows*

&
W
=
P
5



WAIR T

FE S 9% 5 GDHJI006202301072

6 WA T7 &
6.1 PSR 77k
2N R R H e 5 FH — IR Al AR i, R A R B S T R S, BU&E &
BRSBTS, BRI EE A, JEREEFIRE UK. B0 FR
(1) ZEifE A AR MR A, PASGE B RREN H IRVEIT 7 Al il S = 2540
fs DRfE T, JEHZR IR TR E . 2B SRR Y EAE,
(2) AEANTESIAE, #Ee K REESIDCRT, a5, Sl sz iR B
A4 5
(3) WRIGHAM], HE AR H A SRS R S B BRI AR AT ) — 2, ARk R
4) WRIGHHRIAIGHE HE 5% B9 5Ty Ik M.
6.2 MR PN =
L EATESS
6.3 HRIWE LGt ot
6.3.1 ZiRH HBIPN M SN I EGRE S vk R
. SPSS GG T 3 BT A HEAT 3 TV 2 s it o0 dr,  B0E R s N S bR U
ZEo HHFEM 14 K. 28 RIGHIZ R B IRV MG VRS T LU, RPN AH SRR R
FRGEG . (Gt iR XURRS, K56 K 0=0.05).
6.3.2 2 H H IR B E PR b AEwn -
50 FREEFRE, 4 0FRLEFEE, 3 0RREREWARE, 2 0T REEAR
FE, 1 9RRTEENFER,
W E=1E5>3 92 E 0 E A <100%

7T ARES
AL FE HIEA R FAF R A

=L~ 2% Blank as follows*

=
@)
p=i
=
5



FE S 9% 5 GDHJI006202301072

WAIR T

8 WRALER
8.1 EIRVEHY 1 E 4

F 1 BV R TED

[F] & Dig4 Dog P {H
AT % i AR T 439+049 | 4.48+0.50 | 0.257
AT Z ™ i R B AR 4 4.42+0.55 4.52+0.50 | 0.257
AT IZ i DRI R AR 1 4.58+0.55 479+0.41 | 0.008
P AAT % i gl > 7K 43I R 427+0.66 | 4.5240.61 | 0.052
AT IR, % iR 4.67+0.47 | 4.73+0.45 | 0414
PRUAF %™ i W O R R 2 2T I 5 4.12+0.59 | 4.36+0.59 | 0.033
FUAF %™ i W O R TR AR 17 O 4.30+0.52 436+0.54 | 0.527
FBEAF1Z ™ it T AL B2 K% ) 4.55+0.50 | 4.70+0.46 | 0.059
FAEAF1Z )™ ity AT A B K BE T 424+0.60 | 4.48+0.61 | 0.005
PRS2 it S AT B 4.55+0.50 | 4.61+£0.49 | 0.480

=L~ 2% Blank as follows*

=
~
p=i
=
5




WA T

FE S 9% 5 GDHJI006202301072

K1 BERPPT RSP Dy 5 Dog XT LLE]

3.50 4.00 430 5.00
EIFEEm iR IR ns
ERREmrE R ns
ERREEmRERRT *k

ERiFEmmrr BRI NS *

wrepapEsmmErs [

ERR e melER

ns

Dis 5 Dos H L VFOT PRI BEAT ELXY, “ns” KON LR FH ZE 5+, p>0.05; “*RKINH EFHE S+,
0.01<p<0.05; “**”FIRFEEHEZESF, 0.001<p<0.01; “*** L R AFEFZERF, p<0.001.

=N 2% Blank as follows**



i 2=p Pin
VR =
FE S 4% GDHJ006202301072 ‘
8.2 &t N FH Kt 5% M S i A 4
S = s A R & T [ RA
3 ~ NEEY
Tty RAE wgn R R
D, 33 0 0 0 0
JE 4 33 D4 33 0 0 0 0
Dy 33 0 0 0 0

T2 ERE bR R BH A P R s AR AL 320 B B2 R A, Dias Dog [BIU W RE VT 52
W KSR, FEBATA ARG (2015 SR (Adh 2 e HORIVEDY) T A4 136 5
JRAS RSO 73 b E L S 85 2R, 1l INF ] Dy 28 K

2 AR
NELAK33 A, BEATERIIANSL 33 N, St ST A% 33 Ao RS SRR, 33 B
F IR AR (] B IR LR«

8.3 ik B IIF U
%3 TE BRI
M GERED F | K GEED %

s i1 7 % %
5/ 14 K5 fEF 28 K5

Q1 | AT %™ mh AR I Ui 100.00 100.00
Q2 | FRUAF %™ hh B PR SBAR 4 96.97 100.00
Q3 | FRUAF %™ i ORI R RAR 4 96.97 100.00
Q4 | RuAF %™ fh > K o3I ok 93.94 93.94
Q5 | Wur M HE R, % IR A 100.00 100.00
Q6 | It A% il W] BGE IR Oz 2L B 87.88 93.94
Q7 | FRUEAF %™ i W O B R AR A 96.97 96.97
Q8 | FRUCAF %™ dh v A B JPRV2% 1 100.00 100.00
Q9 | FuE AT 1% i A A R Ik BE G 90.91 93.94
Q10 | FRXF1Z )™ it AT 3= 100.00 100.00

=) "N 2% Blank as follows

=
O
p=i
=
5



P

of

FE 9% 5 GDHI006202301072

9 WAL
9.1 Ff &b N Bt 52 14 [ it i

NENE33 N, BESERMAANEL 33 N, Seib it A2 33 N IR EIR, 33 #1152
F A B IR R JRAS RN
9.2 Zik#E Dy BN

FEARZRARE (33 A b, A5 14d J5, 100.00% ) 3238 & 5 A51% 77 S AR 2R UL
96.97% 1) 52 1R H T4 1% 7 i BRI AR I 96.97% ) 3213 WA 1% 7 i AR IR RCRAR B . 93.94%
SZRE WA Z T IS KRR s 100.00% 1052 303 vi A i RE R, 1% IR AT 87.88% 52
WA WAF % T BGE 2 L5 96.97%10 323 & W15 1% 7 b vl 25038 1 J ) 9 17
100.00% 1] 52 3% 3 5 45 1% 7 o A A4S B2 R B0 s 90.91% 1 32 38 3 56 459 1% 7 I v A 2 ik B G M
100.00% [ 32328 4 X1Z 77 i A T 2 o
9.3 ZiR#H D,g HIIFT

FEARZRARE (33 A b, %75 28d 5, 100.00% )21 & 5 A5 1% 77 S AR 2 W Uz
100.00% [ 3218 3 W 451% 77 i IR IR 1 100.00% 10 32 R 4 56 45 1% 77 b ARV 2 SR IR 1 93.94%
A2 WA 1% D K AR s 100.00% 1 5285 S A9 I FE H, 1277 diE A 93.94%11
AR H A% ] B R LR 96.97%H 52 AR B A% AT 250 2 DO R O
100.00% 1] 52 3% 3 5 A5 1% 77 o A A4S B2 R W40 s 93.94% 1 32 3R 3 6 459 1% 7 5 AT A R bk BE G W
100.00% [ 321283 %1% 7 il MR .

zi ERTR, MR S IESE T 28d S5, 90% LA _E A2 BN 7 i v 0 R 2R LR
HAF SRR = lE A AR AEE (33 ) MR BT S IRAN R B, 8T CN1Z7> &
FH T30 ILE

=) "N 2% H Blank as follows=

313

)

10

p=i
p=i



Uk

BPNGE

=]

S|
S0y

=5
=l

FLRAI

-
~

x4 ZilE,

R LIV

UR%S

10

ﬁj\

10

14

49
30
30
30
40

36
36
45

39
50
28
36
50
27
45

46
38
38
44
28

38
37
36
30
26
39
27
45

37
48

50
28

PEA | i

ER

ER

ER

%

ER

ER

ER

ER

k44 16
PR
DRZ
MSQ
GZP
PHS

WX

LCK

CIM
XHL
XMQ
WXF

LW
HQ
HYH
LY

DB
LGP
NLT
YYF
LRX

LJX

QL
NLF
LYX
HPY
HSQ
FXY

WJZ
7ZYZ
CCE
ZRH

DGL
MZX
LYF

?
%
01
02
03

FE S 9% 5 GDHJI006202301072

M A: ZRAEREE

04
05

06
07
08

09
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
3

0

31

28

32
33




A

FE& 9% 5 GDHJI006202301072

=L~ %5 4 Blank as follows

MHAF B: =R IR A

i P77

AR E, DOEEA S, SRR TN, ediss 2 58 eI R AT
ful FHARAS -

BEHFBEASEH 1R,

4 % 58 End Of Report-

7L OAHURE CRUEASTIN R EE L 2 TEVERIERAYE, XA R DT, FF R ZRFE A P 2 BEIOAE Sl AR SRR B . @A
FONZACMIR T, SO REEFTAS I 1151, 25 ROGEM T2 P SR EERIRE S . @OREANIMILHE, AE A1 EREIE I, A5

AWM (ASCE BRI . @AHRA A 35 AN MR 45 4 FH 25 T08. 40T IR 22 DU A5 TE W 442 sl T0I% TUIN 35 N2 4L (PDF
1200 313 7



WAIR T

%.

[

FE S 9% 5 GDHJI006202301072

7Y

TR T RSN ) o @Z AT IR AR S A TG 3 TS+ H W TR R, AT 2. @AM IR X
B, SRR AL, A A AT



